Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.06.2022	                        № 531
г. Алейск

	О признании   утратившим    силу    постановления  администрации   города       Алейска    от    05.09.2018
№ 795  «  Об   установлении  цен   на   аттракционы      городского      парка    МУП « Цветовод»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Алейск Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Постановление администрации города Алейска от 05.09.2019  № 795 «Об установлении цен на аттракционы городского парка МУП «Цветовод» признать утратившим силу.
	2. Отделу по печати и информации администрации города                   (Ю.В. Ориненко) настоящее постановление разместить на официальном Интернет – сайте администрации города Алейска и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края».

Глава города                                                                                        И.В. Маскаев

[bookmark: _GoBack]